CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518

RELAÇÃO DAS INDICAÇÕES
6ª Sessão Ordinária - 2020

Indicação nº 25
Sugere a instalação de ciclovia na Avenida Geraldo Casado Martins.

Vereador: Ailton José Bereta - DEM

Indicação nº 26

Sugere que o Executivo reajuste o salário e o valor do cartão-alimentação dos
funcionários públicos municipais.

Vereador: Bruno César Xavier de Carvalho - DEM

Indicação nº 27

Sugere que o Executivo reduza, em 50 centímetros, a partir do canteiro central, a
largura das quatro lombadas recentemente construídas na avenida Geraldo Casado
Martins. O local é utilizado para treinos de alta performance de ciclistas da cidade,
motivo do pedido desse reparo.

Vereador: Bruno César Xavier de Carvalho - DEM

Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 15 de Maio de 2020.